
TECHNICKÝ LIST

Technické údaje
Balení: 
Barva:  
Hlavní složka:  
Konzistence:        
Aplikační  teplota: 
Čas odvětrání: 
Vydatnost 400 ml nádoby: 
Zápach:  
Skladovatelnost: 

FE dóza 500ml
Transparentní
Alifatické uhlovodíky
Aerosol
Max 40°C
10 - 20 s
Závislá od druhu a povrchu ošetřené části 
Charakteristický
36 měsíců od data výroby

TECH
TM

MPT TECH™ ČISTIČ BRZD
je vysoce účinný aerosolový čistič a odmašťovač na bázi uhlovodíku a rychle těkavých látek pro použití v průmyslu, 
autoservisech, v oblasti výroby, údržby a při montážích. Velmi rychle a efektivně odstraňuje mastnotu, brzdný prach, staré 
spečené mazivo, olejové a tukové znečištění při montáži a údržbě. Účinný při čištění kotoučových a bubnových brzd, obložení, 
brzdových pouzder a válců. Nezanechává zbytky, čistí bez skvrn s vysokou rychlostí odpařování. Není agresivní vůči pryžovým 
těsněním ani plastovým částem. Neobsahuje silikon, kyseliny, halogenové organické sloučeniny a jiné ozon poškozující látky 
(bez chloru, flóru, PCP, olovo, atd.).

Oblasti použití 
Používá se k čištění brzd, motorových částí, hydraulických částí, spojky, naftových a benzinových pump a čerpadel.

Návod na použití 
MPT TECH™ ČISTIČ BRZD nastříkejte na znečištěnou plochu a nechte krátce působit. Při hrubém znečištění resp. v případě 
potřeby otřete hadrem nebo špachtlí. Při silném znečištění proces zopakujte vícekrát. Před aplikací přípravku na lakované, 
plastové a pryžové plochy si předem otestujte snášenlivost s materiály. Nestříkejte na žhavé a horké podklady!

Vlastnosti produktu
- Neobsahuje aceton, silikon a kyseliny
-  Bez ozon poškozujících sloučenin
- Nezanechává zbytky, čistí bez skvrn 

- Okamžité odpařování
- Neagresivní vůči pryži a plastům
- Odstraňuje mastnotu a brzdný prach 

ČISTÍ

500ml

ODMAŠŤUJE

36
  měsíců

expirace

ČISTIČ BRZD


	MPT TECH™ ČISTIČ BŔZD technický list



